[image: image1.png]

ФИНАНСОВОЕ УПРАВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ СЕВЕРОУРАЛЬСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПРИКАЗ

23.08.2022                                                                                                           №60
г. Североуральск
О внесении изменений в Перечень главных администраторов доходов    бюджета Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа            от 24.11.2021 № 1000 «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Североуральского городского округа»
Руководствуясь постановлением Администрации Североуральского городского округа от 02.12.2021 № 1038 «Об утверждении Порядка внесения изменений в перечень главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Внести в Перечень главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа, утвержденный постановлением Администрации Североуральского городского округа от 24.11.2021 № 1000         «Об утверждении перечня  главных администраторов доходов бюджета Североуральского городского округа и перечня главных администраторов источников финансирования дефицита бюджета Североуральского городского округа» с изменениями, внесенными приказами начальника Финансового управления Администрации Североуральского городского округа                            от 12.01.2022 № 3, от 20.01.2022 № 7, от 03.02.2022 № 14, от 03.03.2022 № 18,       от 23.08.2022 №59 следующие изменения:

1) дополнить строкой 155-2 следующего содержания:
	«
	155-2
	906
	2 02 16549 04 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	»

2) дополнить строкой 189-1 следующего содержания:

	«
	189-1
	919
	2 02 16549 04 0000 150
	Дотации (гранты) бюджетам городских округов за достижение показателей деятельности органов местного самоуправления
	»

2. Настоящий Приказ вступает в силу со дня подписания и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2022 года.
3. Настоящий приказ опубликовать на официальном сайте Администрации Североуральского городского округа.
Начальник Финансового управления

Администрации Североуральского

городского округа                                                                              Э.И. Мухаметова